
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 21.jūnijā                                                                                 Nr.14, 60.§ 

Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem 
 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1.panta trešo daļu, kas nosaka, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības 

domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija, un ņemot vērā Centrālās vēlēšanu 

komisijas 2022.gada 9.maija vēstuli Nr.02-01.7/82e “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 

14. Saeimas vēlēšanām”, kurā Centrālā vēlēšanu komisija lūdz pašvaldību domes līdz šā gada 

30.jūnijam apzināt un iesniegt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai nepieciešamās 

izmaiņas pašvaldības vēlēšanu iecirkņu sarakstā, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt Balvu novada vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietas: 

 

Vēlēšanu 

iecirkņa 

numurs 

Vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

Vēlēšanu iecirkņa 

adrese 

Informācija par 

veiktajām izmaiņām 

(iecirkņa nosaukums, 

atrašanās vieta u.c.) 

318 Balvu Valsts ģimnāzijas 

sporta zāle 

Dārza iela 2, Balvi, 

Balvu novads, LV-

4501 

 

319 Balvu sākumskola Partizānu iela 16, 

Balvi, Balvu novads, 

LV-4501 

 

320 Balvu Profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola 

Vidzemes iela 26, 

Balvi, Balvu novads, 

LV-4501 

 

321 Viļakas pilsētas pārvalde Abrenes iela 26, 

Viļaka, Balvu novads, 

LV-4583 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums  

322 Baltinavas pagasta pārvalde Kārsavas iela 16, 

Baltinava, Baltinavas 

pagasts, Balvu 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novads, LV-4594 

323 Balvu pagasta sporta centrs “Saulstari”, 

Naudaskalns, Balvu 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4561 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

324 Bērzkalnes pagasta pārvalde Ūdru iela 1, 

Bērzkalne, Bērzkalnes 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4590 

 

325 Bērzpils Saieta nams Dārza iela 25A, 

Bērzpils, Bērzpils 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4576 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

326 Briežuciema Tautas nams “Gaismas”, Grūšļeva, 

Briežuciema pagasts, 

Balvu novads, LV-

4595 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

327 Krišjāņu Tautas nams Jaunatnes iela 2, 

Krišjāņi, Krišjāņu 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4574 

 

328 Kubulu pagasta pārvalde Balvu iela 15, Kurna, 

Kubulu pagasts, Balvu 

novads, LV-4566 

 

329 Kupravas pagasta pārvalde Rūpnīcas iela 3, 

Kuprava, Kupravas 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4582 

 

330 Lazdukalna Saietu nams Skolas iela 3A, 

Benislava, Lazdukalna 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4577 

 

331 Lazdulejas pagasta pārvalde “Administratīvā ēka”, 

Egļuciems, Lazdulejas 

pag., Balvu novads, 

LV-4592 

 

332 Medņevas Tautas nams Tautas iela 6, 

Semenova, Medņevas 

pag., Balvu novads, 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

LV-4583 

333 Rugāju pagasta pārvalde Kurmenes iela 48, 

Rugāji, Rugāju 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4570 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

334 Susāju pagasta pārvalde Tautas iela 6, Viļaka, 

Balvu novads, LV-

4583 

 

335 Šķilbēnu pagasta kultūras 

centrs “Rekova” 

Skolas iela 1, Rekova, 

Šķilbēnu pagasts, 

Balvu novads, LV-

4587 

 

336 Tilžas Kultūras un vēstures 

nams 

Brīvības iela 5, Tilža, 

Tilžas pagasts, Balvu 

novads, LV-4572 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

337 Vectilžas Sporta un atpūtas 

centrs 

Sporta iela 3, Vectilža, 

Vectilžas pagasts, 

Balvu novads, LV-

4572 

Mainīts vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums un adrese 

(pārvietots no Vectilžas 

pagasta pārvaldes) 

338 Borisovas Tautas nams “Liepukalni”, 

Borisova, Vecumu 

pagasts, Balvu 

novads, LV-4585 

 

339 Vīksnas pagasta pārvalde “Mieriņi”, Vīksna, 

Vīksnas pagasts, 

Balvu novads, LV-

4580 

 

340 Žīguru Kultūras nams Viļakas iela 25A, 

Žīguru pagasts, Balvu 

novads, LV-4584 

 

 

2. Uzdot Balvu novada administrācijas Juridiskajai nodaļai lēmumu nosūtīt Centrālajai 

vēlēšanu komisijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 


